Estado do Rio Grande do Sul

Município de Paulo Bento

Poder Legislativo

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75 – Fone: (54)3613 – 0055 – CEP: 99718-000

Paulo Bento – RS; www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

MOÇÃO DE PESAR: Nº 009/2024

Aos membros
Da mesa diretora
Do Poder Legislativo
Nesta

Senhor Presidente,

                     Requeiro depois de ouvido o Plenário na forma regimental, através desta Moção,
externar votos de mais profundo pesar pelo falecimento do Senhor Luiz Nilso Brustolin, ocorrido no
dia 06 de novembro de 2024, que Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa confortar
seus familiares e amigos nesse momento de dor e de saudades. Rogando a Deus que traga conforto
aos corações enlutados, desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos,
primando, o amor a Deus sobre todas as coisas, para que o Senhor Luiz, descanse em paz.

Sala de Sessões, 08 de novembro de 2024.

Ver. JOSÉ PIOVESAN NETO

VEREADOR

                                           Com apoio dos demais colegas vereadores

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Paulo Bento

Poder Legislativo

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75 – Fone: (54)3613 – 0055 – CEP: 99718-000

Paulo Bento – RS; www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

    Ver. EDEMILSON DARI DREXLER                              Ver. EDSON FILIPIAK
               VEREADOR                                                                 VEREADOR

    Ver. LINDOMAR SCANAGATTA                                  Ver. CARLOS ALBERTO DALL AGNOL
               VEREADOR                                                                    VEREADOR

      Ver. DALTRO MOACIR UTTEICH                               Ver. GIOVANI FIORENTIN
         PRESIDENTE                                                                          VEREADOR

Vera. ELIZANGELA GROMANN                                     Ver.  JANDIR HAIDUK
VEREADORA                                            VEREADOR